la norma citada, corresponde el dictado de la sentencia monitoria.

RESUELVO:

I.- Mandar llevar adelante la ejecución hasta tanto CONFIDERE S.A.,

CUIT/CUIL 30-71045971-8, haga íntegro pago al Dr. MICHEL JOSE

RISCHMANN, del capital reclamado (honorarios), que asciende a la suma de PESOS

VEINTITRÉS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL

DOSCIENTOS OCHENTA CON 00/100 ($23.457.280,00), con más los intereses que

correspondan desde la fecha de mora y hasta su efectivo pago. Con costas al ejecutado

(arts. 62 y 478 CPCC).

II.- Fijar en PESOS SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCO MIL CON

00/100 ($6.305.000,00) la suma presupuestada provisoriamente para intereses y costas,

sujeta a la liquidación definitiva (art. 478 últ. parte CPCC).

III.- La regulación de los honorarios profesionales por las tareas inherentes a la

etapa de ejecución se practicará oportunamente (art.